بسمه تعالی :  برنامه هفتگی و دروس ارائه شده ترم 7 رشته کارشناسی علوم آزمایشگاهی کارشناسی  دوره روزانه نیمسال اول  تحصیلی 91-90  - دانشکده پزشکی

	ردیف
	نام درس
	شماره درس
	تعداد واحد
	تاریخ امتحان پایان ترم
	ساعت امتحان
	ایام هفته
	صبح
	عصر

	
	
	
	نظری
	عملی
	کارآموزی
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	1
	اصول مدیریت و قوانین آزمایشگاهی
	1413151
	1
	
	
	25/10/90
	10-8
	شنبه
	نام درس
	آشنایی با دفاع مقدس
	سمینار
	
	

	2
	سمینار
	1413157
	1
	
	
	27/10/90
	10-8
	
	
	
	
	
	

	3
	آشنایی با بیماریهای داخلی
	1413155
	2
	
	
	17/10/90
	10-8
	
	ش .ک نام استاد
	
	
	
	

	4
	انقلاب اسلامی و ریشه های آن
	1000012
	2
	
	
	29/10/90
	10-9
	
	
	
	
	
	

	5
	روشهای کنترل کیفی در آزمایشگاه
	1413152
	1
	
	
	20/10/90
	10-8
	یکشنبه
	نام درس
	انقلاب اسلامی و ریشه های آن
	روشهای کنترل کیفی در آزمایشگاه
	روان شناسی
	

	6
	روان شناسی
	1413116
	2
	
	
	28/10/90
	10-8
	
	
	
	
	
	


	7
	آشنایی با دفاع مقدس
	1000054
	
	
	
	19/10/90
	10-8
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	ش .ک نام استاد
	
	
	
	

	
	
	
	9 واحد
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	کد گروه اصول مدیریت 151 می باشد 

کد گروه روانشناسی 153 می باشد 
	
	
	
	
	
	

	
	
	دوشنبه
	نام درس
	آشنایی با بیماریهای داخلی
	
	اصول مدیریت و قوانین آزمایشگاهی
	

	
	
	
	ش .ک نام استاد
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	


